
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi”   
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate   

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
Fax 0365521130 - C.F.8702130174 - C.M.BSPS05000X                     

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it  

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

Decreto n.1184 
Salò 06.11.2020 

 
ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE  

 
DEL 26 OTTOBRE 2020 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto il D.P.R. n. 416/74 artt. 3 e 20 
Vista l’O.M. 5/10/1976 artt. 38 e 39 
Vista l’O.M. 10/9/1984 n.262  
Vista l’O.M. 15/07/1991 n.215 e successive modificazioni ed integrazioni 
 
Esaminati i verbali dei seggi elettorali relativi delle elezioni del 26.10.2020 
 
 

 DECRETA  
 
 
Che sono nominati nei  CONSIGLI di CLASSE per la componente GENITORI per l’anno 

scolastico 2020/21  i genitori dell’elenco allegato alla presente. 

 
 
 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   (Prof.ssa Maria Gabriella Podestà) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



RAPPRESENTANTI GENITORI A.S. 2020/21 

   1A MASSARO ALESSANDRA BONANDINI LORENZA 

1B BERTUZZI CLAUDIA MALTROTTO FEDERICA 

1CL MACCARINELLI M. CRISTINA TONNI CAROLA 

1D PASINA ERIKA FERRARIS EMANUELA 

1E ORIOLI ELENA PODESTA’ MARIA 

1F BIANCHE SABRINA FANCINI OSVALDO 

1G MABELLINI LAURA MANINI LARA 

1L BOSCHI PATRIZIA 
 1M CADENELLI CONSUELO BROLI LUISA 

1N TRANQUILLI MARTA SINICO ELENA 

1Q BONESI MICHELA BERTERA SONIA 

2A RAVELLI FRANCESCA VAIRO DONATELLA 

2B PENNELLA LUCIA DELAI CINZIA 

2CL ALBORALETTI KETTY CORSINI JESSICA 

2D TOGNETTI SIMONA BERGOMI DONATELLA 

2E ALESSI CLAUDIA ZANETTI ALESSANDRA 

2F FRASCATI PARTIZIA DI RUOCCO MARA 

2G BONORI MICHELA VERONESI HELGA 3 

2L GHIRARDI ANNALISA GATTA FEDERICA 

2M SILVESTRI ISABELLA 
 2N MORA SONIA ZANINI NOEMI 

2P FERRARI ANNALISA PACE LUCIANO 

2Q CHIARINI CHIARA DI GENNARO SIMONA 

2S BALDI MARIKA BRAGUTI GIOVANNA 

3A LODA FIORELLA FRASCATI PARTIZIA 

3B AUSONIO MARINA BIGNOTTI ANNA ERSILIA 

3CL MATTIOTTI MURARO MARISA TAPPARO CLAUDIO 

3D DENTI ALESSANDRA MESSINEO ERNESTINA 

3E BOSELLI ALICE 
 3F ALDEGHERI ELENA TONNI CRISTINA 

3G TESTA DANIELA AGNELLINI ANNA MARIA 

3L AGOGERI VERUSKA NAPOLITANO FILOMENA 

3M MALACRIA ILARIA PODESTA’ MARIA DEL ROSARIO 

3N PODAVINI BRUNA BONAZZA MARIA LUISA 

3P BERGOMI GIOVANNI VEZZOLA CLARA 

4A RIGHETTI ANTONELLA CAMPANARDI ANTONELLA 

4B TOMEI ALESSANDRA LURIA SARA 

4CL. VALZELLI ELISABETTA BONTEMPI LUIGIA 

4D MICHELI ANNA 
 



4E RENICA VALENTINA BERTELLA DARIO 

4F CORSETTI BIANCHINI 

4G CORRADINI MASSIMO ABENI SABRINA 

4L BERTAZZI ELENA 
 4M BERTUZZI BARBARA DONZELLI ELENA 

4N BOTTINI MAURO LEALI MASSIMO 

5A ZUCCHETTI MICHELA ARMANI ALESSANDRA 

5B PELLEGRINI PAOLA VEDOVELLO RITA 

5CL. ZAMPICENI ELISABETTA RIGHETTI MAURIZIO 

5D UGGERI FRANCESCA 
 5E ZAMBELLI ROBERTA ZADEI SABRINA 

5F FERREMI LAURA PASINI LORETTA 

5G MORO CRISTINA MUSESTI ALESSANDRO 

5M GIACOMUZZI ERIKA BETTINELLI FRANCESCA 

5N TURINA SABINA GHIDINI ANTONELLA 

5P DA ROIT MANUELA 
  


		2020-11-06T20:25:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA PODESTA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




